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Nama Mata Kuliah : Mekanika Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : TKT 209 (CR201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (D201)

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 201521098 MUHAMMAD FAJAR ALY H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180201049 SITI ROBIYATUL ADAWIYAH H I H H H H H H H H H H H H

3. 20180201055 GINA TRI SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201108 AHMAD HUMAEDI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180201111 ARIF MAULANA H I H H H H H H H H H H A H

6. 20180201113 OTTO OSWALDO VALIANT
LIONARD

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180201114 WINDI NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180201115 ARI SURYADI H I H H H H H H A H H H H A

9. 20180201116 SHEILLA SUSILAWATI I H H H H H H H H H H H H H

10. 20180201117 SUKA HARDONO YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180201118 ARI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180201119 MUHAMMAD TAUFIQ H H H H H H H H H H H H A H

13. 20180201121 LEDI ANDRIANSYAH H H H H A H H H H A A A A H

14. 20180201123 JOY TIMON MANURUNG H I H H H H H H H H H H H A

15. 20180201124 AHMAD SUPRIYANDI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180201129 AMIR FATONI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180201130 MAFUD KHABIB ALHAMDAN H H H H H H H H H H A H A H

18. 20180201131 RIZKY FAISAL AMIR H H H H H H H H H H H A A A

19. 20180201135 DEDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A

20. 20180201140 DHIMAS NURRAHMAD H H H H H H H A H H H H H H

21. 20180201141 SIPTO ALANG PURBAYU H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180201152 RICO ADI RANDA H H H H H H H H H H H A A A

23. 20180201156 REVA DICKY SETIAWAN H H H H H H H H H H H A A A
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Nama Mata Kuliah : Mekanika Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : TKT 209 (CR201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (D201)

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 22 Tatap Muka Pengantar
Mekanika

Ok Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 19 Tatap Muka Statika Partikel
dan gaya pada
Bidang

Ok Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka - Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka - Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 22 Tatap Muka Transmisibilitas
Gaya

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Apr 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka Gaya Reaksi pada
Tumpuan 2D

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Apr 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka Gaya reaksi pada
tumpuan 3D

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 22 Tatap Muka Titik Berat Benda
2D

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 22 Tatap Muka Teorema Pappus
Guldinus

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 22 Tatap Muka Titik Berat Benda
3D

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 21 Tatap Muka Struktur Rangka
Batang (Truss)

Selesai

12/1 Sabtu, 20
Jun 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 19 Tatap Muka Struktur Rangka
Batang - Truss
(Lanj.)

Selesai

13/1 Sabtu, 27
Jun 2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 16 Tatap Muka DIAGRAM GAYA
GESER DAN
MOMEN LENTUR

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020

14:30 -
17:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 17 Tatap Muka DIAGRAM GAYA
GESER DAN
MOMEN LENTUR
(Lanj.)

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : TKT209 Kelas : CR201 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Mekanika Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 201521098 Muhammad Fajar Aly 87 85,58 100 65 81,27 4,00 A
2 20180201049 Siti Robiyatul Adawiyah 87 84,58 100 77 84,57 4,00 A
3 20180201055 Gina Tri Setyawati 87 88,75 100 77 85,83 4,00 A
4 20180201108 Ahmad Humaedi 80 75 100 70 77,5 3,70 A-
5 20180201111 Arif Maulana 87 72,5 92,86 77 80,24 4,00 A
6 20180201113 Otto Oswaldo Valiant Lionard 87 85,83 100 77 84,95 4,00 A
7 20180201114 Windi Noviyanti 87 85,83 100 77 84,95 4,00 A
8 20180201115 Ari Suryadi 80 73,75 85,71 64 73,9 3,00 B
9 20180201116 Sheilla Susilawati 87 90,83 100 77 86,45 4,00 A

10 20180201117 Suka Hardono Yulianto 80 90,83 100 77 84,35 4,00 A
11 20180201118 Ari Susanto 80 88,75 100 60 78,63 3,70 A-
12 20180201119 Muhammad Taufiq 77 77,5 92,86 67 75,74 3,30 B+
13 20180201121 Ledi Andriansyah 80 50,83 64,29 60 63,68 2,30 C+
14 20180201123 Joy Timon Manurung 77 72,08 92,86 60 72,01 3,00 B
15 20180201124 Ahmad Supriyandi 67 76,67 100 74 75,3 3,30 B+
16 20180201129 Amir Fatoni 72 85 100 67 77,2 3,70 A-
17 20180201130 Mafud Khabib Alhamdan 60 73,75 85,71 57 65,8 2,70 B-
18 20180201131 Rizky Faisal Amir 80 65,83 78,57 57 68,71 3,00 B
19 20180201135 Dedi Saputra 80 73,33 92,86 57 72,39 3,00 B
20 20180201140 Dhimas Nurrahmad 80 71,25 92,86 57 71,76 3,00 B
21 20180201141 Sipto Alang Purbayu 74 71,25 100 57 70,68 3,00 B
22 20180201152 Rico Adi Randa 80 48,33 78,57 57 63,46 2,30 C+
23 20180201156 Reva Dicky Setiawan 74 60,83 78,57 74 70,51 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
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